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Vente de Printemps de la Commune
de La-Roche

Salle du Plateau, sise Vecmont 3 B 6980 La Roche-en-Ardenne

Vente publique par soumission

Lot par lot, de coupes de bois pour les propriétés :

La Roche-En-Ardenne Cne

Voir la vente « Catalogue disponible sur le site Wallowood.be



Volume total des arbres mis en vente

Répartis sur 7 lots

9 858,515 m? de résineux

Propriétés

Lots 101 2932 La Roche-En-Ardenne Cne

Pour toutes informations complémentaires, veuillez vous adresser au service gestionnaire :
Rue du Val du Bronze, 9, 6980 LA ROCHE-EN-ARDENNE
084/24.50.80 - cantonnement.nature.forets.laroche@spw.wallonie.be



Département de la Nature et des Foréts (\‘ﬁ Wallonie nt
2 environneme

" SPW

RW/931/2024/3304/11504/101

Lot 101

Les plages de semis délimitées par I'Agent forestier sont a préserver. La circulation des engins d'exploitation se fera
exclusivement sur cloisonnements (écartement entre cloisonnements de 35 m et I'ébranchage sera réalisé sur ces
cloisonnements). En cas d'abattage mécanique, les souches seront ravalées au ras du sol. Les arbres marqués d'un
triangle ou d'un R sont a préserver. Uniqguement pour la parcelle 3/14 : 'abattage de tous les bois se fera exclusivement a
la main ainsi que I'ébranchage. Les bois seront abattus en direction des cloisonnements et débardés dans I'axe de chute
afin de préserver les semis. Recoupe obligatoire de douglas a maximum 21 métres avant débusquage. Les opérations
d'abattage et de débardage s'effectueront de maniére simultanée (chaque arbre doit étre évacué du parterre de la coupe
endéans les 24 heures). Mesure au compas. Cubage hauteur recoupe et défilement.

Nombre d'arbres total 361 | -
Volume grumes 792,392 | m3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 792,392 m?
Cube moyen 2195 | dm?
Circonférence moyenne 142,036 cm
Surface de coupe 20,120 | ha
Contact VERDIN Amandine, 0474/08.41.08 = -
Triage Triage De Ortho | --
Propriétaire La Roche-En-Ardenne Cne | -
Lieu(x)-dit(s) DESSOUS LAHEZ-cpe3 -
Vente Vente de Printemps de la Commune de La-Roche | -

Lundi 25 mars 2024 a 17:30
Salle du Plateau, sise Vecmont 3 B 6980 La Roche-en-Ardenne

TVA 20 -

Certification PEFC Oui -



Cat.(cm)

75

85

95
105

115

125
135

145

155
165

175

185

195

205
215
225
235

245

Total grumes

Houppiers/Taillis

Epicéa

Amélioration
Normal

Normal

Nbre

15
15

25

24

28

31

10

13

187

Vol.(m3)

1,376

7,170

62,360

154,989

76,229

10,886

12,870

325,880

Epicéa
Amélioration
Bordure

Normal

Nbre

Vol.(m3)

2,944

16,515

38,051

9,989

4,417

Epicéa
Amélioration
Sec

Normal

Nbre

Vol.(m3)

2,484

2,026

Douglas
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

1,916

10
10

29,504

29,924

40,225

31,285

14

195,734




Douglas Méleze

Amélioration Amélioration
Bordure Normal

Normal Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3) Nbre

Vol.(m3)

Pin
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

105 - 1
115 - 4
125 1 4
135 - 3
145 2 6
4,984
155 1 4
165 1 2
175 - 2
4,556

Total grumes

7,464

23,170

20,458

0,866

Houppiers/Taillis - R



Département de la Nature et des Foréts (\‘ﬁ Wallonie nt
2 environneme

" SPW

RW/931/2024/3304/11504/700

Lot 700

Le vendeur garantit la mesure de la circonférence sur le trait de griffe horizontal. La circulation des engins d'exploitation
se fera exclusivement sur cloisonnements (écartement entre cloisonnements de 30 m et I'ébranchage sera réalisé sur
ces cloisonnements).

Nombre d'arbres total 1321 -
Volume grumes 1475307 m3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 1475307 m?
Cube moyen 1117  dmd
Circonférence moyenne 108,111 cm
Surface de coupe 3,400 | ha
Contact TAYMANS Pierre, 0477 78 1368 | -
Triage Triage De Vecmont | -
Propriétaire La Roche-En-Ardenne Cne = -
Lieu(x)-dit(s) LES CRESTES-cpe4 @ -
Vente Vente de Printemps de la Commune de La-Roche = -

Lundi 25 mars 2024 a 17:30
Salle du Plateau, sise Vecmont 3 B 6980 La Roche-en-Ardenne

TVA 20

Certification PEFC Oui -



Epicéa Epicéa

Définitive Amélioration
Normal Bordure

Normal Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)

0,716
75 47 -
85 156 -
127,815
95 244 1
105 316 2
115 261 3
869,832 5,668
125 132 8
135 68 9
145 35 3
370,954 27,289
155 18 4
165 3 4
175 2 1
48,278 19,088
185 - 1
195 - 1
5,667
Total grumes 1284 1417,595 37 57,712

Houppiers/Taillis - -



Département de la Nature et des Foréts

RW/931/2024/3304/11504/726

Lot 726

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne
Surface de coupe
Contact

Triage

Propriétaire
Lieu(x)-dit(s)

Vente

TVA

Certification PEFC

7T

& Wallonie
” environnement

SPW

z

502 -
515,835 | m?3
0,000 @ m?3
515,835 | m?
1028 dm?
98,028 cm
31,465 | ha

TAYMANS Pierre, 0477 78 1368 | -

Triage De Vecmont | -

La Roche-En-Ardenne Cne | -

GRANDE FANGE - cpe 3, RONCHAMPS -cpe 3 = -

Vente de Printemps de la Commune de La-Roche = -
Lundi 25 mars 2024 a 17:30
Salle du Plateau, sise Vecmont 3 B 6980 La Roche-en-Ardenne

2% | -

Oui @ -



Epicéa Epicéa Epicéa Epicéa

Définitive Amélioration Amélioration Définitive
Bordure Normal Bordure Normal

Normal Normal Normal Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)

0,171 0,171

45 6 7 - 3

55 4 36 1 4
1,460 8,667 0,210 1,271

65 4 38 4 5
1,249 12,280 1,184 1,720

75 11 51 3 4

85 11 48 12 5
11,531 53,283 8,502 5,069

95 10 30 2 7

105 13 20 7 3

115 6 8 9 2
28,953 56,485 19,869 11,522

125 8 3 7 3

135 10 8 3 5

145 10 - - 2
49,603 19,399 15,658 18,273

155 9 - 3 2

165 8 - 3 1

175 2 - 1 1
48,085 17,934 10,413

185 7 - 1 -

195 4 - 2 )

37,107 10,883

205 4 - 1 -

215 3 - ; }

245 1 - - -

35,158 4141
265 1 - - }

7,131

Total grumes 132 220,277 | 252 150,285 | 59 78,381 50 48,439

Houppiers/Taillis - - - R



Epicéa Epicéa Epicéa

Amélioration Amélioration Définitive

Scolyté Sec Rx Déraciné Scolyté Vert Rx

Normal Normal Normal

Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)

95 - 2 -
1,664

125 1 - -

135 - 1 1

145 - - 1
1,549 1,844 3,996

155 - 1 -

165 1 - -
2,792 2,451

205 1 - -
4,157

Houppiers/Taillis - - R



Département de la Nature et des Foréts (\‘ﬁ Wallonie nt
2 environneme

" SPW

RW/931/2024/3304/11504/820

Lot 820

Le vendeur garantit la mesure de la circonférence sur le trait de griffe horizontal. Mesures prises au compas. Semis et
recrds a préserver. Largeur des cloisonnements ou lits de branches de 4 m maximum. La circulation des engins
d'exploitation se fera exclusivement sur cloisonnements. (écartement entre cloisonnements de 35 m et I'ébranchage
sera réalisé sur ces cloisonnements). Passage des machines suivant instructions de I'Agent des Foréts. Ebranchage
manuel : dans les semis naturels et mécanique dans le reste. Les arbres marqués d'un triangle ou d'un R sont a

préserver.
Nombre d'arbres total 693 -
Volume grumes 992,186 | m3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 992,186 m?
Cube moyen 1432  dmd
Circonférence moyenne 119,242 cm
Surface de coupe 2,800 | ha
Contact KIPS Jérémy, 0479/86.26.24 = -
Triage Triage De La Roche | -
Propriétaire La Roche-En-Ardenne Cne = -
Lieu(x)-dit(s) WARINSART -cpe 4 = -
Vente Vente de Printemps de la Commune de La-Roche = -
Lundi 25 mars 2024 a 17:30

Salle du Plateau, sise Vecmont 3 B 6980 La Roche-en-Ardenne

TVA 2% | -

Certification PEFC Oui -



Epicéa Epicéa

Définitive Définitive
Normal Bordure

Normal Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)

2,728

95 62 -

105 145 1

115 163 2
427,247 3,272

125 153 1

135 94 2

145 45 2
502,091 8,046

155 9 -

165 6 1

175 3 -
46,518 2,284

Total grumes 684 978,584 9 13,602

Houppiers/Taillis - B



Département de la Nature et des Foréts (\‘ﬁ Wallonie nt
2 environneme

" SPW

RW/931/2024/3304/11504/821

Lot 821

Le vendeur garantit la mesure de la circonférence sur le trait de griffe horizontal. Mesures prises au compas. Semis et
recrds a préserver. Largeur des cloisonnements ou lits de branches de 4 m maximum. La circulation des engins
d'exploitation se fera exclusivement sur cloisonnements. (écartement entre cloisonnements de 35 m et I'ébranchage
sera réalisé sur ces cloisonnements). Passage des machines suivant instructions de I'Agent des Foréts. Passage des
machines suivant instructions de I'Agent des Foréts. Ebranchage manuel : dans les semis naturels et mécanique dans le
reste. Les arbres marqués d'un triangle ou d'un R sont a préserver.

Nombre d'arbres total 1004 | -
Volume grumes 1986,770 m?
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 1986,770 m?
Cube moyen 1979  dmd
Circonférence moyenne 140,418 cm
Surface de coupe 4,700 ha
Contact KIPS Jérémy, 0479/86.26.24 = -
Triage Triage De La Roche | -
Propriétaire La Roche-En-Ardenne Cne = -
Lieu(x)-dit(s) HAUSSIRE VX PASSAGE -cpe 12 | -
Vente Vente de Printemps de la Commune de La-Roche = -

Lundi 25 mars 2024 4 17:30
Salle du Plateau, sise Vecmont 3 B 6980 La Roche-en-Ardenne

TVA 2% -

Certification PEFC Oui -



Epicéa Epicéa

Définitive Définitive

Normal Bordure

Normal Normal

Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)
95 4 -
105 27 -
115 97 1
156,613 1,103
125 181 2
135 207 7
145 183 6
1 033,954 22,402
155 134 6
165 77 9
175 31 7
642,083 46,170
185 11 4
195 3 2
49,887 16,032
205 2 2
215 - 1
8,450 10,076

Houppiers/Taillis - -



Département de la Nature et des Foréts (\‘ﬁ Wallonie nt
2 environneme

" SPW

RW/931/2024/3304/11504/931

Lot 931

Le vendeur garantit la mesure de la circonférence sur le trait de griffe horizontal. Les plages de semis délimitées par
I'Agent forestier sont a préserver. Pour la coupe définitive, exploitation sur lits de branches uniquement (écartement
entre lits de branches d'environ 35 m). Les arbres marqués d'un triangle ou d'un R sont a préserver.

Nombre d'arbres total 857 | -
Volume grumes 1565636 m3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 1565636 m?3
Cube moyen 1827 dmd
Circonférence moyenne 133,436 cm
Surface de coupe 1,990 ha
Contact GROGNARD Melisande, 0474/94.29.84 @ --
Triage Triage De Bérismenil | --
Propriétaire La Roche-En-Ardenne Cne = -
Lieu(x)-dit(s) SAINT JEAN DOMAINE - cpe 10 | -
Vente Vente de Printemps de la Commune de La-Roche = -

Lundi 25 mars 2024 a 17:30
Salle du Plateau, sise Vecmont 3 B 6980 La Roche-en-Ardenne

TVA 20

Certification PEFC Oui -



Cat.(cm)

65

75

85

95
105

115

125
135

145

155
165

175

185

195

205
215
225
235

245

265
275

285

Total grumes

Houppiers/Taillis

Epicéa

Définitive
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

0,210
2
0,638
10
23
19,047
42
74
97
226,626
106
92
83
489,624
49
38
24
301,995
5
5
38,085
2
3
1
4
58,919
2
18,554

Epicéa
Définitive
Bordure

Normal

Nbre Vol.(m3)

0,596

4,615

14
14
32,552
19
28
22
116,489
27
15
15
145,812

10

49,742

44,330

17,802

663 1153,698 | 194 411,938



Département de la Nature et des Foréts (\‘ﬁ Wallonie nt
2 environneme

" SPW

RW/931/2024/3304/11504/932

Lot 932

Le vendeur garantit la mesure de la circonférence sur le trait de griffe horizontal. Les plages de semis délimitées par
I'Agent forestier sont a préserver. Pour la coupe définitive, exploitation sur lits de branches uniquement (écartement
entre lits de branches d'environ 35 m). En raison de : la portance du sol, le passage des machines sera concerté par

I'Agent forestier. Les arbres marqués d'un triangle ou d'un R sont a préserver

Nombre d'arbres total 1814 -
Volume grumes 2530,389 | m?
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 2530,389 m?3
Cube moyen 1395 dmd
Circonférence moyenne 118,490 cm
Surface de coupe 5,000 ha
Contact GROGNARD Melisande, 0474/94.29.84 @ -
Triage Triage De Bérismenil = -
Propriétaire La Roche-En-Ardenne Cne = -
Lieu(x)-dit(s) SAINT JEAN DOMAINE -cpe 7 = -
Vente Vente de Printemps de la Commune de La-Roche @ -

Lundi 25 mars 2024 a 17:30
Salle du Plateau, sise Vecmont 3 B 6980 La Roche-en-Ardenne

TVA 2% -

Certification PEFC Oui -



Epicéa Epicéa

Définitive Définitive

Normal Bordure

Normal Normal

Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)
35 11 -
0,473
45 31 3
55 21 15
6,762 3,447
65 18 14
5,634 4,172
75 30 13
85 51 12
45,819 12,538
95 110 18
105 228 26
115 288 30
669,226 73,042
125 292 33
135 202 21
145 131 21
1 056,432 122,346
155 64 21
165 24 11
175 4 62
236,788 260,236
185 2 4
195 - 2
7,188 21,436
215 - 1

4,850

Houppiers/Taillis - i,




