

https://wallowood.be/build/assets/spw-DLmxwBzv.svg Lundi 25 mars 2024 à 17:30

Vente de Printemps de la Commune de La-Roche

Salle du Plateau, sise Vecmont 3 B 6980 La Roche-en-Ardenne

Vente publique par soumission

Lot par lot, de coupes de bois pour les propriétés :

La Roche-En-Ardenne Cne



Volume total des arbres mis en vente

Répartis sur 7 lots

9 858,515 m³ de résineux

Propriétés

Lots 101 à 932	La Roche-En-Ardenne Cne		



Lot 101

Les plages de semis délimitées par l'Agent forestier sont à préserver. La circulation des engins d'exploitation se fera exclusivement sur cloisonnements (écartement entre cloisonnements de 35 m et l'ébranchage sera réalisé sur ces cloisonnements). En cas d'abattage mécanique, les souches seront ravalées au ras du sol. Les arbres marqués d'un triangle ou d'un R sont à préserver. Uniquement pour la parcelle 3/14 : l'abattage de tous les bois se fera exclusivement à la main ainsi que l'ébranchage. Les bois seront abattus en direction des cloisonnements et débardés dans l'axe de chute afin de préserver les semis. Recoupe obligatoire de douglas à maximum 21 mètres avant débusquage. Les opérations d'abattage et de débardage s'effectueront de manière simultanée (chaque arbre doit être évacué du parterre de la coupe endéans les 24 heures). Mesure au compas. Cubage hauteur recoupe et défilement.

Nombre d'arbres total	361	
Volume grumes	792,392	m³
Volume houppiers	0,000	m³
Volume total	792,392	m³
Cube moyen	2 195	dm³
Circonférence moyenne	142,036	cm
Surface de coupe	20,120	ha
Contact	VERDIN Amandine, 0474/08.41.08	
Triage	Triage De Ortho	
Propriétaire	La Roche-En-Ardenne Cne	
Lieu(x)-dit(s)	DESSOUS LA HEZ - cpe 3	
Vente	Vente de Printemps de la Commune de La-Roche Lundi 25 mars 2024 à 17:30 Salle du Plateau, sise Vecmont 3 B 6980 La Roche-en-Ardenne	
TVA	2 %	
Certification PEFC	Oui	

	Epicéa Amélioration		Epicéa Amélioration		Epicéa Amélioration		Douglas Amélioration	
	Normal		Bordure		Sec		Normal	
	Normal		Normal		Normal		Normal	
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
65	4		-		-		-	
		1,376						
75	2		-		-		1	
85	9		-		-		2	
		7,170						1,916
95	15		1		-		6	
105	15		-		-		10	
115	25		2		2		10	
		62,360		2,944		2,484		29,504
125	24		6		-		5	
135	28		3		-		6	
145	31		2		1		5	
		154,989		16,515		2,026		29,924
155	10		4		-		4	
165	13		5		-		5	
175	5		6		-		5	
		76,229		38,051				40,225
185	2		2		-		4	
195	1		1		-		4	
		10,886		9,989				31,285
205	3		-		-		8	
215	-		1		-		14	
225	-		-		-		9	
235	-		-		-		4	
245	-		-		-		2	
		12,870		4,417				195,734
Total grumes	187	325,880	33	71,916	3	4,510	104	328,588
Houppiers/Taillis	-		-		-		-	

	Douglas Amélioration Bordure Normal		Mélèze Amélioration Normal Normal		Pin Amélioration Normal Normal	
Cat.(cm)	Nbre \	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
95	-		2		1	
105	-		1		-	
115	-		4		-	
				7,464		0,866
125	1		4		-	
135	-		3		-	
145	2		6		-	
		4,984		23,170		
155	1		4		-	
165	1		2		-	
175	-		2		-	
		4,556		20,458		
Total grumes	5	9,540	28	51,092	1	0,866
Houppiers/Taillis	-		-		-	



Lot 700

Le vendeur garantit la mesure de la circonférence sur le trait de griffe horizontal. La circulation des engins d'exploitation se fera exclusivement sur cloisonnements (écartement entre cloisonnements de 30 m et l'ébranchage sera réalisé sur ces cloisonnements).

Nombre d'arbres total	1 321	
Volume grumes	1 475,307	m³
Volume houppiers	0,000	m³
Volume total	1 475,307	m³
Cube moyen	1 117	dm³
Circonférence moyenne	108,111	cm
Surface de coupe	3,400	ha
Contact	TAYMANS Pierre, 0477 78 13 68	-
Triage	Triage De Vecmont	
Propriétaire	La Roche-En-Ardenne Cne	
Lieu(x)-dit(s)	LES CRESTES - cpe 4	
Vente	Vente de Printemps de la Commune de La-Roche Lundi 25 mars 2024 à 17:30 Salle du Plateau, sise Vecmont 3 B 6980 La Roche-en-Ardenne	
TVA	2 %	
Certification PEFC	Oui	

	Epicéa Définitive Normal Normal	Epicéa Amélioration Bordure Normal
Cat.(cm)	Nbre Vol.(m³)	Nbre Vol.(m³)
65	2	-
	0,716	
75	47	-
85	156	-
	127,815	
95	244	1
105	316	2
115	261	3
	869,832	5,668
125	132	8
135	68	9
145	35	3
	370,954	27,289
155	18	4
165	3	4
175	2	1
	48,278	19,088
185	-	1
195	-	1
		5,667
Total grumes	1 284 1 417,595	37 57,712
Houppiers/Taillis	-	-



Lot 726

	500	
Nombre d'arbres total	502	
Volume grumes	515,835	m³
Volume houppiers	0,000	m³
Volume total	515,835	m³
Cube moyen	1 028	dm³
Circonférence moyenne	98,028	cm
Surface de coupe	31,465	ha
Contact	TAYMANS Pierre, 0477 78 13 68	
Triage	Triage De Vecmont	
Propriétaire	La Roche-En-Ardenne Cne	
Lieu(x)-dit(s)	GRANDE FANGE - cpe 3, RONCHAMPS - cpe 3	
Vente	Vente de Printemps de la Commune de La-Roche Lundi 25 mars 2024 à 17:30 Salle du Plateau, sise Vecmont 3 B 6980 La Roche-en-Ardenne	
TVA	2 %	
Certification PEFC	Oui	

	Epicéa Définitive Bordure Normal		Epicéa Amélioration Normal Normal		Epicéa Amélioration Bordure Normal		Epicéa Définitive Normal Normal	
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
35	-		3		-		3	
				0,171				0,171
45	6		7		-		3	
55	4		36		1		4	
		1,460		8,667		0,210		1,271
65	4		38		4		5	
		1,249		12,280		1,184		1,720
75	11		51		3		4	
85	11		48		12		5	
		11,531		53,283		8,502		5,069
95	10		30		2		7	
105	13		20		7		3	
115	6		8		9		2	
		28,953		56,485		19,869		11,522
125	8		3		7		3	
135	10		8		3		5	
145	10		-		-		2	
		49,603		19,399		15,658		18,273
155	9		-		3		2	
165	8		-		3		1	
175	2		-		1		1	
		48,085				17,934		10,413
185	7		-		1		-	
195	4		-		2		-	
		37,107				10,883		
205	4		-		1		-	
215	3		-		-		-	
245	1		-		-		-	
		35,158				4,141		
265	1		-		-		-	
		7,131						
Total grumes	132	220,277	252	150,285	59	78,381	50	48,439
Houppiers/Taillis	-		-		-		-	

	Epicéa Amélioration Scolyté Sec Rx Normal	Epicéa Amélioration Déraciné Normal		Epicéa Définitive Scolyté Vert Rx Normal	
Cat.(cm)	Nbre Vol.	.(m³) Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
95	-	2		-	
			1,664		
125	1	-		-	
135	-	1		1	
145	-	-		1	
	1	,549	1,844		3,996
155	-	1		-	
165	1	-		-	
	2	2,792	2,451		
205	1	-		-	
	4	l,157			
Total grumes	3 8	3,498 4	5,959	2	3,996
Houppiers/Taillis	-	-		-	



Lot 820

Le vendeur garantit la mesure de la circonférence sur le trait de griffe horizontal. Mesures prises au compas. Semis et recrûs à préserver. Largeur des cloisonnements ou lits de branches de 4 m maximum. La circulation des engins d'exploitation se fera exclusivement sur cloisonnements. (écartement entre cloisonnements de 35 m et l'ébranchage sera réalisé sur ces cloisonnements). Passage des machines suivant instructions de l'Agent des Forêts. Ebranchage manuel : dans les semis naturels et mécanique dans le reste. Les arbres marqués d'un triangle ou d'un R sont à préserver.

Nombre d'arbres total	693	
Volume grumes	992,186	m³
Volume houppiers	0,000	m³
Volume total	992,186	m³
Cube moyen	1 432	dm³
Circonférence moyenne	119,242	cm
Surface de coupe	2,800	ha
Contact	KIPS Jérémy, 0479/86.26.24	
Triage	Triage De La Roche	
Propriétaire	La Roche-En-Ardenne Cne	
Lieu(x)-dit(s)	WARINSART - cpe 4	
Vente	Vente de Printemps de la Commune de La-Roche Lundi 25 mars 2024 à 17:30 Salle du Plateau, sise Vecmont 3 B 6980 La Roche-en-Ardenne	
TVA	2 %	
Certification PEFC	Oui	

	Epicéa	Epicéa
	Définitive Normal	Définitive Bordure
	Normal	Normal
Cat.(cm)	Nbre Vol.(m³)	Nbre Vol.(m³)
85	4	-
	2,728	
95	62	-
105	145	1
115	163	2
	427,247	3,272
125	153	1
135	94	2
145	45	2
	502,091	8,046
155	9	-
165	6	1
175	3	-
	46,518	2,284
Total grumes	684 978,584	9 13,602
Houppiers/Taillis	-	-



Lot 821

Le vendeur garantit la mesure de la circonférence sur le trait de griffe horizontal. Mesures prises au compas. Semis et recrûs à préserver. Largeur des cloisonnements ou lits de branches de 4 m maximum. La circulation des engins d'exploitation se fera exclusivement sur cloisonnements. (écartement entre cloisonnements de 35 m et l'ébranchage sera réalisé sur ces cloisonnements). Passage des machines suivant instructions de l'Agent des Forêts. Passage des machines suivant instructions de l'Agent des Forêts. Ebranchage manuel : dans les semis naturels et mécanique dans le reste. Les arbres marqués d'un triangle ou d'un R sont à préserver.

Nombre d'arbres total	1 004	
Volume grumes	1 986,770	m³
Volume houppiers	0,000	m³
Volume total	1 986,770	m³
Cube moyen	1 979	dm³
Circonférence moyenne	140,418	cm
Surface de coupe	4,700	ha
Contact	KIPS Jérémy, 0479/86.26.24	
Triage	Triage De La Roche	
Propriétaire	La Roche-En-Ardenne Cne	
Lieu(x)-dit(s)	HAUSSIRE VX PASSAGE - cpe 12	
Vente	Vente de Printemps de la Commune de La-Roche Lundi 25 mars 2024 à 17:30 Salle du Plateau, sise Vecmont 3 B 6980 La Roche-en-Ardenne	
TVA	2 %	
Certification PEFC	Oui	

	Epicéa Définitive Normal Normal	Epicéa Définitive Bordure Normal
Cat.(cm)	Nbre Vol.(m³)	Nbre Vol.(m³)
95	4	-
105	27	-
115	97	1
	156,613	1,103
125	181	2
135	207	7
145	183	6
	1 033,954	22,402
155	134	6
165	77	9
175	31	7
	642,083	46,170
185	11	4
195	3	2
	49,887	16,032
205	2	2
215	-	1
	8,450	10,076
Total grumes	957 1 890,987	47 95,783
Houppiers/Taillis	-	-



Lot 931

Le vendeur garantit la mesure de la circonférence sur le trait de griffe horizontal. Les plages de semis délimitées par l'Agent forestier sont à préserver. Pour la coupe définitive, exploitation sur lits de branches uniquement (écartement entre lits de branches d'environ 35 m). Les arbres marqués d'un triangle ou d'un R sont à préserver.

Nombre d'arbres total	857	
Volume grumes	1 565,636	m³
Volume houppiers	0,000	m³
Volume total	1 565,636	m³
Cube moyen	1 827	dm³
Circonférence moyenne	133,436	cm
Surface de coupe	1,990	ha
Contact	GROGNARD Melisande, 0474/94.29.84	
Triage	Triage De Bérismenil	
Propriétaire	La Roche-En-Ardenne Cne	
Lieu(x)-dit(s)	SAINT JEAN DOMAINE - cpe 10	
Vente	Vente de Printemps de la Commune de La-Roche Lundi 25 mars 2024 à 17:30 Salle du Plateau, sise Vecmont 3 B 6980 La Roche-en-Ardenne	
TVA	2 %	
Certification PEFC	Oui	

	Epicéa Définitive Normal Normal	Epicéa Définitive Bordure Normal
Cat.(cm)	Nbre Vol.(m³)	Nbre Vol.(m³)
55	1	-
	0,210	
65	2	2
	0,638	0,596
75	10	4
85	23	5
	19,047	4,615
95	42	4
105	74	14
115	97	14
	226,626	32,552
125	106	19
135	92	28
145	83	22
	489,624	116,489
155	49	27
165	38	15
175	24	15
	301,995	145,812
185	5	10
195	5	4
	38,085	49,742
205	2	3
215	3	3
225	1	2
235	-	1
245	4	-
	58,919	44,330
265	-	1
275	2	-
285	-	1
	18,554	17,802
Total grumes	663 1 153,698	194 411,938

Houppiers/Taillis



Lot 932

Le vendeur garantit la mesure de la circonférence sur le trait de griffe horizontal. Les plages de semis délimitées par l'Agent forestier sont à préserver. Pour la coupe définitive, exploitation sur lits de branches uniquement (écartement entre lits de branches d'environ 35 m). En raison de : la portance du sol, le passage des machines sera concerté par l'Agent forestier. Les arbres marqués d'un triangle ou d'un R sont à préserver

Nombre d'arbres total	1 814	
Volume grumes	2 530,389	m³
Volume houppiers	0,000	m³
Volume total	2 530,389	m³
Cube moyen	1 395	dm³
Circonférence moyenne	118,490	cm
Surface de coupe	5,000	ha
Contact	GROGNARD Melisande, 0474/94.29.84	
Triage	Triage De Bérismenil	
Propriétaire	La Roche-En-Ardenne Cne	
Lieu(x)-dit(s)	SAINT JEAN DOMAINE - cpe 7	
Vente	Vente de Printemps de la Commune de La-Roche Lundi 25 mars 2024 à 17:30 Salle du Plateau, sise Vecmont 3 B 6980 La Roche-en-Ardenne	
TVA	2 %	
Certification PEFC	Oui	

	Epicéa Définitive	Epicéa Définitive
	Normal Normal	Bordure Normal
Cat.(cm)	Nbre Vol.(m³)	
35	11	Nbre Vol.(m³)
30	0,473	-
45	31	3
55	21	15
	6,762	3,447
65	18	14
	5,634	4,172
75	30	13
85	51	12
	45,819	12,538
95	110	18
105	228	26
115	288	30
	669,226	73,042
125	292	33
135	202	21
145	131	21
	1 056,432	122,346
155	64	21
165	24	11
175	4	62
	236,788	260,236
185	2	4
195	-	2
	7,188	21,436
215	-	1
		4,850
Total grumes	1 507 2 028,322	307 502,067
Houppiers/Taillis	-	-